
KUJIP0185V9G 
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 10. 2016 (ID smlouvy 98181) na akci 

„Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč - rekonstrukce DM T. Bati" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
Pavel Čermák 
564602272 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

ESTING GROUP s.r.o. 
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda 
568 423 922 / 568 423 942 
29232864 
CZ29232864 
Komerční banka Třebíč 
43-7519790207/0100 
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347 

II. Předmět dodatku 
Předmětem dodatku č. 2 je provedení změny v provedení stavebních prací veřejné zakázky 
„Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč - rekonstrukce DM T. Bati". Charakter těchto prací 
splňuje požadavky uvedené v ust. § 222 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, nemění tedy podstatně závazek z původní smlouvy uzavřené dne 6. 10 2016. Jedná se 
o provedení drobných změn stavebních prací při provádění díla. Potřeba změny závazku ze 
smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku. 
Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v přiložených oceněných 
výkazech výměr. 

Smluvní strany se proto dohodly, s odv. na ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se 
mění níže uvedená ustanoveni Smlouvy takto: 

2. Předmět díla 

Rozsah díla se mění a doplňuje: 
- úprava osazení otvorových výplní z důvodu správného napojení na původní konstrukce, 

Strana 1 (celkem 2) 



- úprava instalací z důvodu ovládání, úpravy rozmístění a pořízení nového vybavení DM 
uživatelem, 

- provedení drobných souvisejících prací a likvidace odpadu. 

3. Termín plnění, staveniště 
S ohledem na nutnost napojení nových rozvodů požární signalizace DM do nové společné 
ústředny, kterou dodává jiný zhotovitel v rámci přístavby tělocvičny, která nebyla dosud 
instalována a nutné následné provedení měřících protokolů funkčnosti systému, dohodly smluvní 
strany nový termín pro dokončení díla. 
3.3. Dílo bude dokončeno nejpozději: 31. 5. 2017 

4. Cena za dílo 
4.1. Cena předmětu díla se nemění, v rámci oceněného soupisu prací jsou provedeny změny 
závazku. 

cena díla dle SOD 
Cena díla bez DPH: 9 379 584,49 Kč 
DPH 21%: 1 969 712,74 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 11 349 297,23 Kč 
slovy : jedenáctmílionůtřistačtyřicetdevěttisícdvěstědevadesátsedm 23/100 korun českých 

cena díla po uzavření dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH: 12 190 199,95 Kč 
DPH 21%: 2 559 941,99 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí: 14 750 141,94 Kč 
Slovy: čtrnáctmilionů sedmsetpadesáttisíc stočtyřicetjedna 94/100 korun českých 

cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 2 
Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací bez DPH: 
Cena víceprací - méněpráce bez DPH: 

369 163,95 Kč 
-369 193,95 Kč 

0,00 Kč 

Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny 
Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 

V Třebíči, dne 23. 03. 2017 

Kraj Vysocma 

Ž žkovs 57 58" 33 h 

V Jihlavě, dne 2^.03.2017 

2 6  

dvd 

K 

: ~ 1,.0'JP s ro. ® 
o, r.-iová 1335, CZ-G74 01 Tfebič 
•Č 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864 
Mobil. +420 733 552 834 
a.v.v. esting-group.cz 

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti 

CUitf/.... 
Ing. Josef Pavlík 

náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

Strana 2 (celkem 2) 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 2017-04 
Stavba: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 

KSO: 
Místo: Třebíč 

CC-CZ: 
Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: 
Kraj Vysočina 

Uchazeč: 
ESTING GROUP s.r.o. 

Projektant: 
Pam Arch s.r.o. 

Poznámka: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 292328I 

IČ: 
DIČ: 

Cena bez DPH 0,00 

DPH základní 
snížená 

iazba daně 
21,0036 
15,00* 

Základ daně 
0,00 
0,00 

Výše daně 
0,00 
0,00 

Cena s DPH CZK 0,00; 

r 1 

* ' 

V.iís- ̂ ESTING GROUP s r o © 
St K°vá 1335' CZ-674 01 Třebíč 

• i_I IC:1292 32 8B4 - DIČ: CZ292 32 864 
Mcbil. +420 733 552 834 
www.eshng-group.cz 

K 
w 
u 

0/ 

Strana 1 z 41 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

2017-04 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 

Třebíč 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 

12. 3. 2017 

Pam Arch s.r.o. 

j Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 0,00 0,00 

2017-4-
1A 

SO 01-D1.1. - Architektonicko stavební 
řešení - odpočty 

-243 348,95 -294 452,23 STA 

2017-4-
1B 

SO 01-D1.1. - Architektonicko stavební 
řešení - přípočty 

254 722,95 308 214,77 STA 

2017-4- SO 01-D1.4.1 - Zdravotně technické -89 715,00 -108 555,15 STA 
2A instalace - odpočty 

-89 715,00 -108 555,15 STA 

2017-4-
2B 

SO 01-D1.4.1 - Zdravotně technické 
instalace - přípočty 

114441,00 138 473,61 STA 

2017-4-
4A 

D1.4.3.1 - Silnoproudá elektroinstalace -
odpočty 

-19 652,00 -23 778,92 STA 

2017-4-
5A 
2017-4-
6 

D1.4.3.2 - Slaboproudá elektroinstalace -
Odpočty 
SO 01-D1.4.4 - Vzduchotechnika - odpočet 

-14 294,00 

•2 154,00 

-17 295,74 

-2 606,34 

STA 

STA 

Náklady rozpočtu v prípočtech 369 163,95 446 688,38 STA 

Náklady rozpočtu v odpočtech -369 163,95 -446 688,38 STA 

- •-i. -

r. UJSh 

Strana 2z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-1A - SO 01-D1.1. - Architektonicko stavební řešení - odpočty 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: IČ: 
Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
E5TING GROUP s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 
Pam Arch s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -243 348,95 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní -243 348,95 21,00% -51 103,28 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

jCena s DPH v CZK -294 452,23 

Strana 3 z 41 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-1A - SO 01-D1.1. - Architektonicko stavební řešení - odpočty 

Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant Pam Arch s.r.o. 
Uchazeč: ESTÍNG GROUP s. r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -243 348,95 

HSV - Práce a dodávky HSV -14 541,27 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 541,27 

PSV - Práce a dodávky PSV -228 807,68 
763 - Konstrukce suché výstavby 0,00 

766 - Konstrukce truhlářské -211 752,00 

781 - Dokončovací práce - obklady -17 055,68 

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00 

Strana 4 z 41 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová skala Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-1A - SO 01-D1.1. - Architektonicko stavební řešení - odpočty 

Místo: Třebíč Datum: 12. 3.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant Pam Arch s.r.o. 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o. 

i PČ Ty Kód 
; p 

Popis MJ Množství 
J.cena 

..[CZK]... Cena celkem fCZK] Cenova 
soustava 

Náklady soupisu celkem -243 348,95 

D HSV Práce a dodávky HSV -14 541,27 
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -14 541,27 

• NP5 : K ÍR549 •Montáž vložky cylidrické v systému GK ; kus • -57,000; 100,00 -5 700,00; 

w Odpočet za dodávku GK 
w -17 -17,000 
w -4 -4,000 
w -33 -33,000 
w -1 -1,000 
w -1 -1,000 
w -1 -1,000 
w Součet -57,000 

UP6 i M -549641100 '.vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015 ! kus I -57,000 i i • 155,11 
:'"; ̂•;; • arem mrč *•; 

•B841,27l0j 

PP Vložky do zámků stavební cylindrické vložky oboustranná vložka + A klíče FAB 2015 

D PSV Práce a dodávky PSV -228 807,68 
D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00 

D 766 Konstrukce truhlářské -211 752,00 

94 ; K '766-205 IDodávka+montáž:vnitřní dveře posuvné do pouzdra 700/1970mm-plný 
ipopis viz.výpis truhlář ozn,205 í ; -17,000; 

1 l 
12 456,00 -211 752,00| 

Strana 5 z 41 



PČ 
Ty 

Kód Popis ... .. - . . J.cena rr-.,n Cenová 
MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZKJ^ 1 J soustava 

Poznámka k položce: 
Vnitřní dveře otočné,róm ze smrkového dřevo, výplň DTD deska 
Povrchová úprava: vysokotlaký laminát CPL tl.0,8mm,oboustranně,barevné provedeni 
dle RAL 
Dveřní kováni:materlál nikl satén 
Kategorie kováni: třída 3-vysoká frekvence použiti s předpokladem nesprávného 
používáni 
KUka:zápustná úchytka 
Souíástí dodávky dveřních křídel je dodávka a instalace dveřního zámku,závěsů a 
příslušenství,montáž dveří,jejich úprava a seřízeni. 
Pouzdro pro posuvné dveře. 

W 
W 
W 

Odpočet dveře s pouzdrem WC 
•17 
Součet 

-17,000 
•17,000 

D__781 
143 i K 1781494111 

Dokončovací práce - obklady 
!Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 

-17 055,68 
;C5"0RS"2T)Í*6* 
01 m -79,380! 56,oo: -4 445,28 

PP 

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Ostatní prvky plastové profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
rohové 

Odpočet za neosaz roh profil "5,NP-koupelny,WC" 
"505,509,513,517,524,528,532,536,540,547,556,560,567,571,575,579" 
{(2,2*2)*16)*-1 
("544" 1,5+1,2)*-1 
("551" 0,9)*-1 
"1.np-viz.D. 1.1-12" 
"112"1,6*-1 
Mezisoučet 
75,6*0,05*-1 
Součet 

-70,400 
-2,700 
-0,900 

-1,600 
-75,600 
-3,780 

_ ;79,38_0_ 

-257,3551 
CS"0FfS"2DU"" 
OJ 

145 : K :781494511 !Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem 49,oo: -12 610,40: 

PP 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Ostatní prvky plastové profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
ukončovaci 

"5. NP-koupelny,WC" 
"505,509,513,517,524,528,532,536,540,547,556,560,567,571,575,579" 
((2,5*2+1,9*2+1*2+1,4*2)*16)*-1 
("544" (1,1 *2+1,4*2+1,2*2+1, 7*2)- (0,7*3 ))*-1 
("551" (0,9*2+2,2*2)-(0,7))*-1 
("582" (0,9*2+1,8*2)-(0,7))M 
"1.np-viz.D.1.1-12" 
("112"(1,6*2+1,8*2))*-1 
(("108"1,B))*-1 
Mezisoučet 

-217,600 
-8,700 
-5,500 
-4,700 

-6,800 
-1,800 

-245,100 

Strana 6 z 41 



.p. 
W (245,1*0,05)*-1 
W Součet 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 

i, r i. - „ - J-cena Ceriova MJ Množství Cena celkem [CZK] 
[CZK] soustava 

•12,255 
•257,355 

0,00 

Strana 7 z 41 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-1B - SO 01-D1.1. - Architektonicko stavební řešení - přípočty 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: IČ: 
Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 
Pam Arch s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 254 722,95 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 254 722,95 21,00% 53 491,82 

snížená 0,00 15,0035 0,00 

:Cena s DPH v CZK 308 214,77 

Strana 8 z 41 



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 

Objekt: 

2017-4-1B - SO 01-D1.1. - Architektonicko stavební řešení - přípočty 
Místa: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant Pam Arch s.r.o. 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 254 722,95 

HSV - Práce a dodávky HSV 63 540,92 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 540,92 

PSV - Práce a dodávky PSV 191 182,03 
763 - Konstrukce suché výstavby 16133,29 

766 - Konstrukce truhlářské 83 045,00 

7B1 - Dokončovací práce - obklady 20 832,21 

783 - Dokončovací práce - nátěry 71 171,53 

Strana 9 z 41 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 

2017-4-1B - SO 01-D1.1. - Architektonicko stavební řešení - přípočty 
Místo: Třebíč 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP s.r.o. 

Datum: 12. 3. 2017 

Projektant Pam Arch s.r.o. 

PČ 
Ty 

Kód Popis 
... ,. - t . J.cena _ .. Cenová 
MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZKJ soustava 

Náklady soupisu celkem 254 722,95 

D HSV 
D 6 

Práce a dodávky HSV 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

•Penetrace akrylát-silíkonová vnitřních stropů nanášená ručně • 

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akryíát-silikonová 
nanášená ručně stropů 

Opravy stropů místo podhledu SOK 
"5.NP-D.1.1-3" 
"celé 5.np (MIMO 501 .chodby 502 a schod.564,koupelny 
505,509,513,517,524,528,532,536,540,544,547,553,556,560,567,571,575, 
579}" 
44,74+6,92+13,11+16,24+7,01+16,1+13,23+6,98+13,22+16,24+8,32+15,06+ 
10,97+44,45+22+21,86+7,08+16,24+13,68+6,91+13,23+16,24+6,93+16,1+1 
3,22+6,76+13,23 

16,1+6,7+16,24+13,22+28,17+6,99+13,34+16,38+13,52+1,98+3,63+14,29+6 
,97+13,23+16,1+6,94+16,24+13,22+90,69+90,69+6,94+13,22+16,24+7,39 

16,52+13,45+6,94+13,22+16,24+6,82+16,1+13+1,62 
Součet 

63 540,92 
63 540,92 

C5"DFtt"201fc" NP1 ; K ;611131121 

PP 

W 
w 

w 

w 

w 

vv 
w 

m2 958,410; 9,00 

406,070 

448,430 

103,910 

8 625,69; :oi. 

NP2 i K 611325413 Oprava vnitřni vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy 
do 50% m2 95B,410 32,24 30 902j57j^ ÚR5 2016 

pp 

w 
w 

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitrních ploch hladké, tloušťky do 
20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 5DK 

Opravy stropů místo podhledu 5DK 
"5.NP-D.1.1-3" 

Strana 10 z 41 



i PČ Ty Kód 
i P 

Popis MJ Množství 
J.cena 
(CZKj 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

w 

w 

"celé 5.np (MIMO 501,chodby 502 a schod.564,koupelny 
505,509,513,517,524,528,532,536,540,544,547,553,556,560,567,571,575, 
579)" 
44,74+6,92+13,11+16,24+7,01+16,1+13,23+6,98+13,22+16,24+8,32+15,06+ 
10,97+44,45+22+21,86+7,08+16,24+13,68+6,91+13,23+16,24+6,93+16,1 +1 
3,22+6,76+13,23 

406,070 

w 16,1+6,7+16,24+13,22+28,17+6,99+13,34+16,38+13,52+1,98+3,63+14,29+6 
, 97+13,23+16,1 +6,94+16,24+13,22+90,69+90,69+6,94+13,22+16,24+7,39 448,430 

W 
W 

16,52+13,45+6,94+13,22+16,24+6,82+16,1+13+1,62 
Součet 

103,910 
958,410 

: NP3 K 1611325453 i i i 
[Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 
i mm v rozsahu do 5036 

m2 
i 

958,410Í 
i 

15,00j 
•ČŠÚR5 2016 : 

14 376,151^ ; 

pp 

w 
w 

w 

w 

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za 
každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů,v rozsahu opravované plochy pFes 30 
do 50% 

Opravy stropů místo podhledu SDK 
"5.NP-D.1.1-3" 
"celé 5.np (MIMO 501 .chodby 502 a schod.564,koupelny 
505,509,513,517,524,528,532,536,540,544,547,553,556,560,567,571,575, 
579)" 
44,74+6,92+13,11+16,24+7,01 +16,1+13,23+6,98+13,22+16,24+8,32+15,06+ 
10,97+44,45+22+21,86+7,08+16,24+13,68+6,91+13,23+16,24+6,93+16,1+1 
3,22+6,76+13,23 

406,070 

w 
16,1+6,7+16,24+13,22+28,17+6,99+13,34+16,38+13,52+1,98+3,63+14,29+6 
,97+13,23+16,1+6,94+16,24+13,22+90,69+90,69+6,94+13,22+16,24+7,39 

448,430 

w 
w 

16,52+13,45+6,94+13,22+16,24+6,82+16,1+13+1,62 
Součet 

103,910 
958,410 

j NP4 j K >612335101 • Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 62,171; 155,00; 
n/-./ «IC5 ÚE&201Í, : 
9 636,51;Q1 ; 

PP 
W 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

Cementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm 

Obvodové opravy chybějících omítek ve styku s podlahou 
5.01. 
(5,85+2)*2 
5.02. 
(73+2,4)*2 
5.03. 
(5,725+7,588)*2 
5.04. 
(2,938+2,85)*2 
5.05. 
(2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 
5.06. 

15,700 

150,800 

26,626 

11,576 

14,800 

Strana 11 z 41 



Ty 

P 
Kód p 

w (2,S5+4,6)*2 
w 5.07. 
w (2,875+5,65)*2 
w 5.08. 
w (2,B5+5,65)*2 
w 5.09. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 
w 5.10. 
w (2,B5+5,65)*2 
w 5.11. 
w (2,875+4,6)*2 
w 5.12. 
w (2,B75+2,938)*2 
w 5.13. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)'2 
w 5.14. 
w (4,6+2,875)*2 
w 5.15. 
w (5,65+2,875)*2 
w 5.16. 
w (2,25+3,438+3,438+0,65+0,65+2,25) 
w 5.17. 
w (3,5+2,3B8)*2 
w 5.18. 
w (2,925+5,15)*2 
w 5.19. 
w (2,925+4,1)*2 
w 5.20. 
w (7,7+5,8)*2 
w 5.21. 
w (7,58B+2,8B7)*2 
w 5.22, 
w (2,850+7,588)*2 
w 5.23. 
w (2,938+2,178+0,775)*2 
vv 5.24. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 
w 5.25. 
w (2,875+5,650)*2 
vv 5.26. 
w (4,6+2,975) *2 
vv 5.27. 
w (0,725+2,125+2,938)*2 
w 5.2B. 

MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

14^900 

17,050 

17,000 

14,800 

17,000 

14,950 

11,626 

14,BOO 

14,950 

17,050 

12,676 

11,776 

16,150 

14,050 

27,000 

20,950 

20,876 

11,782 

14,800 

17,050 

15,150 

11,576 

Strana 12 z 41 



PČ Ty Kód popis MJ Množství i'™?? Cena celkem [CZK] Cenov^ 
J) [CZKJ ......... 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 14,800 
w 5.29. 
w (4,6+2,875)*2 14,950 
w 5.30. 
w (5,65+2,875)*2 17,050 
w 5.31. 
vv (0,725+2,125+2,938)*2 11,576 
w 5.32. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 14,800 
w 5.33. 
w (5,65+2,875)*2 17,050 
w 5.34. 
w (5,65+2,B75)*2 17,050 
w 5.35. 
vv (2,06+0,825+2,938)*2 11,646 
w 5.36. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 14,800 
w 5.37. 
w (5,65+2,875)*2 17,050 
w 5.38. 
w (5,65+2,85)*2 17,000 
w 5.39. 
w (2,00+0,70+2,938)*2 11,276 
w 5.40. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 14,800 
w 5.41. 
w (5,65+2,B75)*2 17,050 
w 5.42. 
w (4,6+2,675)*2 14,950 
w 5.43. 
w (5,683+5,725)*2 22,816 
w 5.44. 
w (1,150+1,733+0, +1,4)*2 8,566 
w 5.45. 
w (5,725+2,08]*2 15,610 
w 5.46. 
w (2,150+2,938+0,751*2 11,676 
w 5.47. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 14,800 
w 5.48. 
w (2,9+4,6)*2 15,000 
w 5.49. 
w (5,65+2,9)*2 17,100 
w 5.50. 

5trana 13 z 41 



PČ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
J?. [CZig_ soustava 
w (2,325+3,4B8+4,2+1,25)*2 22,526 
w 5.51. 
w (0,9+2,2)*2 6,200 
w 5.52. 
vv (1,375+3,038)*2 8,826 
w 5.53. 
w (3,038+137)*2 9,476 
w 5.54. 
w (3,175+4,5)*2 15,350 
w 5.55. 
w (2,150+2,938+0,75)42 11,676 
w 5.56. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 14,800 
w 5.57. 
vv (4,6+2,875)*2 14,950 
w 5.58. 
w (5,65+2,85)*2 17,000 
w 5.59. 
w (2,150+2,938+0,75)*2 11,676 
w 5.60. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,91*2 14,800 
vv 5.61. 
w (5,65+2,875)*2 17,050 
w 5.62. 
w (4,6+2,875)*2 14,950 
w 5.63. 
w (11,938+7,588)*2 39,052 
w 5.64. 
w (1 ,B+2,4)"2 8,400 
w 5.65. 
w (11,937+7,588+1,35+0,45)*2 42,650 
w 5.66. 
w (2,150+2,938+0,75)*2 11,676 
w 5.67. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 14,800 
w 5.68. 
w (4,6+2,875)*2 14,950 
w 5.69. 
w (5,650+2,825 )*2 16,950 
w 5.70. 
w (2,150+2,938+0,75)*2 11,676 
w 5.71. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,91*2 14,800 
w 5.72. 

Strana 14 z41 



PČ 
•y 
P 

Kód Popis MJ Množství 

w (5,650+2,925)*2 17,150 
w 5.73. 
w (4,6+2,925)*2 15,050 
w 5.74. 
w (2,150+2,938+0,75)*2 11,676 
w 5.75. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 14,800 
w 5.76. 
w (4,6+2,B75)*2 14,950 
w 5.77. 
w (5,650+2,875)*2 17,050 
w 5.78. 
w (2,100+2,938+0,75)*2 11,576 
w 5.79. 
w (2,5+1+0,1+1,9+1,9)*2 14,800 
w 5,80. 
w (5,650+2,850) *2 17,000 
vv 5.81. 
w (4,6+2,825)*2 14,850 
w 5.82. 
w (1,8+0,9)*2 5,400 
w Odpočet dveře 82ks 
w •82*2 -164,000 
w Mezisoučet 1 243,416 
w Výpočet plochy výška 50mm 
w 1243,416*0,05 62,171 
w Odpočet obvodu 
w -1243,416 -1 243,416 
w Součet 62,171 

J.cena Cenová 
Cena celkem [CZK] 

(CZKJ J soustava 

D PSV 
D 763 

Práce a dodávky PSV 191 182,03 
16 133,29 

73 i K i763121429 l l i u i 

jSDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 
•bez Tl El 15 

m2 31,500 303,00 
„ r „ „,-CS ÚRS 2016 i 
9 544'50:0i i 

PP 
5těna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez TI, El 15 
stěna tl. 112,5 mm, profil 100 

w 
w 

w 

"5-np-opláŠtění sloupů" 
(3,5* (0,45+0,15))*15 
Součet 

31,500 
31,500 

74 ; K -763121441 
ISDK stěna předsazená tl 65 mm profil CW+UW 50 deska IxDF 15 Tl 40 mm 
•50 kg/m3 El 30 

m2 20,211 326,00 
, co„ :CS ÚRS 2016 
6 588,79;01 

Strana 15 z 41 



I PČ Kód 
J5 

Popis MJ Množství J.cena 
Cena celkem [CZK] Cenová 

pp 
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, Tl tl, 40 mm 50 
kg/m2, El 30 stěna tl. 65 mm, profil 50 

w 
vv 
w 
w 
w 

"zakrytování rozvodů kanalizace" 
"4,np-439 (viz.D.1.1-4-3,.44*2,2 
"3.np-sklad (viz.D.1.1-14"3,44*2,2 
"2.np (viz. D. 1.1-1 Z)"3,5*(1,2+0,25) 
Součet 

7,568 
7,565 
5,075 

20,211 

D 766 Konstrukce truhlářské 83 045,00 

NP7 K ;766-20x i 
;Dodávka+montáž:vnitřn: dveře+oc.zárubeň 600/1970mm-plný popis j 
[víz.výpis truhlář ozn.20x i 17,000: 4 885,00: 

• 
83 045,00: 

r 

Docávka+montáž:vnítřní dveře+oc.záruben 600/1970mm-plný popis viz.výpis truhlář 
ozn.204 

Poznámka k položce: 
Vnitřní dveře otočné,rám ze smrkového dřeva,výplň DTD deska 
Povrchová ůprava:vysokotlaký laminát CPL tl ,0,8mm,oboustranně,barevné proveden! 
dle HAL 
Dveřní kováni:interíérové rozetové dveřní kování,pro cylindrickou vložku,materiál 
nikl satén 

P Kategorie kováni: třída 3-vysoká frekvence použití s předpokladem nesprávného 
používání 
Zámek:mechanický s knoflíkem {WC klička). 
Součást! dodávky dveřních křidel je dodávka a Instalace dveřního zámku,závěsů a 
příslušenství,montáž dveří,jejich úprava a seřízení. 
Zárubeň ocelová dvoudílná montovaná ví, nátěru RAL 9007-lesklý, těsněni 
cetoobvodové sil i koňové,spojeno v rozích. 

W 
W 
W 

Náhrada za dveře s pouzdrem WC 
17 
Součet 

17,000 
17,000 

D 781 Dokončovací práce - obklady 20 832,21 
;CS-ŮRr20U" 

: 144 : K 1781494211 :Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem 30,600: 54,oo: 1 652,40: 
01. 

PP 

w 
w 
w 

Ostatní prvky plastové profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
vanové 

"viz.D. 1.1-3,kout ve sprchových vaničkách-viz.výpis zámečník pol.112" 
((0,9*2)*17) 
Součet 

30,600 
__30,600_ 

257,355: I NPS i K :78 /494511 R1 INerez profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem 69,90: 17 989,111 

PP 

W 

Ostatní prvky plastově profily ukončovaci a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
ukončovaci 

"5.NP-koupelny,WC" 

Strana 16 z 41 



PČ 
Ty 

Kód Popis MJ Množství J'^"a Cena celkem [CZK] lenová 
[CZK] soustava 

W 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

: 147 : K 1781495115 

"505,509,513,517,524,526,532,536,540,547,556,560,567,571,575,579" 
(2,5*2+1,9*2+1*2+1,4*2)*16 
"544" (1,1 *2+1,4*2+1,2*2+1,7*2) - (0,7*3) 
"551" (0,9*2+2,2*2)-(0,7) 
"582" (0,9*2+1,8*2)-(0,7) 
"1.np-viz.D.1.1-12" 
"112"(1,6*2+1,8*2) 
"108"1,8 
Mezisoučet 
245,1*0,05 
Součet 

217,600 
8,700 
5,500 
4,700 

6, B00 
1,300 

245,100 
12,255 

257.355 

-'Spárování vnitřních obkladů silikonem 
Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem 

Připočetla sil náhradu neosaz roh profil"5.NP-koupelny,WC" 
"505,509,513,517,524,528,532,536,540,547,556,560,567,571,575,579" 
((2,2*2)*16) 
("544" 1,5+1,2) 
("551" 0,9) 
"1.np-viz.D.1.1-12" 
"112"1,6 
Mezisoučet 
75,6*0,05 
Součet 

m 79,380'. 15,00; 1 190,701 
!cs"0Ry20u-": 
OJ. 

pp 
w 
w 
vv 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
w 

70,400 
2,700 
0,900 

1,600 
75,600 

3,780 
79,380 

d., 783 
150 ; K |783801201 

Dokončovací práce - nátěry _71_171_,_53 
csm-2mr 
oi •Obroušení omítek před provedením nátěru m2 958,410 9,00; 8 625,69; 

PP 
W 
W 

W 

W 

W 

w 
vv 

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušeni 
Opravy stropů místo podhledu SDK 
"5.NP-D.1.1-3" 
"celé 5.np (MIMO 501,chodby 502 a schod.564,koupelny 
505,509,513,517,524,528,532,536,540,544,547,553,556,560,567,571,575, 
579)" 
44,74+6,92+13,11+16,24+7,01+16,1+13,23+6,98+13,22+16,24+B,32+15,06+ 
10,97+44,45+22+21 ,B6+7,08+16,24+13,68+6,91 +13,23+16,24+6,93+16,1+1 
3,22+6,76+13,23 

16,1+6,7+16,24+13,22+28,17+6,99+13,34+16,38+13,52+1,98+3,63+14,29+6 
,97+13,23+16,1+6,94+16,24+13,22+90,69+90,69+6,94+13,22+16,24+7,39 

16,52+13,45+6,94+13,22+16,24+6,B2+16,1+13+1,62 
Součet 

406,070 

448,430 

103,910 
958,410 

958,410 
CS'ORS'SOir' 
.01 

151 : K I783B01403 
"""pp""" 

'.Oprášeni omítek před provedením nátěru 

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení 

m2 3,26', 3 124,42', 

Strana 17 z 41 



! PČ 
i 

iy 

P 
Kód Popis MJ Množství J.cena Cenová ; 

Cena celkem [CZK] 
w 
w 

w 

w 

Opravy stropů misto podhledu SDK 
"5.NP-D.1.1-3" 
"celé 5.np (MIMO 501,chodby 502 a schod.564,koupelny 
505,509,513,517,524,528,532,536,540,544,547,553,556,560,567,571,575, 
579)" 
44,74+6,92+13,11+16,24+7,01+16,1+13,23+6,98+13,22+16,24+8,32+15,06+ 
10,97+44,45+22+21,86+7,0B+16,24+13,68+6,91+13,23+16,24+6,93+16,1 +1 
3,22+6,76+13,23 

406,070 

w 16,1+6,7+16,24+13,22+28,17+6,99+13,34+16,38+13,52+1,98+3,63+14,29+6 
,97+13,23+16,1+6,94+16,24+13,22+90,69+90,69+6,94+13,22+16,24+7,39 448,430 

w 
vv 

16,52+13,45+6,94+13,22+16,24+6,82+16,1 +13+1,62 

Součet 
103,910 
958,410 

i 152 
1 • 
1 K i783822211 

;Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru vápennou stěrkou j ^ 
-tloušťky do 3 mm 

958,4101 
• les ÚRS 2016 ' 

62,00: 59 421,42:" ! * '01 • 

PP 

W 
w 

w 

w 

Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou 
vápennou 

Opravy stropů misto podhledu SDK 
"5.NP-D.1.1-3" 
"celé 5.np (MIMO 501,chodby 502 a schod.564,koupelny 
505,509,513,517,524,528,532,536,540,544,547,553,556,560,567,571,575, 
579)" 
44,74+6,92+13,11+16,24+7,01+16,1+13,23+6,98+13,22+16,24+8,32+15,06+ 
10,97+44,45+22+21,86+7,08+16,24+13,68+6,91+13,23+16,24+6,93+16,1 +1 
3,22+6,76+13,23 

406,070 

vv 
16,1+6,7+16,24+13,22+28,17+6,99+13,34+16,38+13,52+1,98+3,63+14,29+6 
,97+13,23+16,1+6,94+16,24+13,22+90,69+90,69+6,94+13,22+16,24+7,39 

448,430 

w 
w 

16,52+13,45+6,94+13,22+16,24+6,82+16,1+13+1,62 

Součet 

103,910 
958,410 

Strana 18 z 41 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 

Objekt: 

2017-4-2A - 50 01 -D1.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 1Z. 3. 2017 

Zadavatel: IČ: 
Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 
Pam Arch s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -89 715,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní •89 715,00 21,0036 -18 840,15 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

i Cena s DPH v CZK -108 555,15 

Strana 19 z 41 



rekapitulace členění soupisu prací 

Stavba: 
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 

Objekt: 

2017-4-2A - SO 01-D1.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty 
Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant Pam Arch s.r.o. 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -89 715,00 

PSV - Práce a dodávky PSV -89 715,00 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -35 901,00 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod -16 552,00 

725 - Zařizovací předměty -37 262,00 

Strana 20 z 41 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-2A - SO 01-D1.4.1 - Zdravotně technické instalace - odpočty 
Místo: Třebíč 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP s.r.o. 

Datum: 12. 3. 2017 

Projektant Pam Arch s.r.o. 

P Č T y  

.....fí. 
Kód Popis 

, .. _ . , J.cena _ Cenová MJ Množství Cena celkem [CZK] 
fCZK] soustava 

Náklady soupisu celkem -89 715,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

-89 715,00 
-35 901,00 

-26 505,00; ; 17; K ;721152303 
t...1....'. 

PP 

w 
w 
vv 

; Nosný žlábek pro potrubí do D 50 mm 

Nosný žlábek pro potrubí do D 5D mm 

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: 
V.Č.D.1.4.1-2, 74+80+95+30 

Nosný žlab potrubí 
•279 
Součet 

-279,000 95,00; 

-279,000 
;279_,000_ 

-63,000* 26; K 1721176103 
" PP-" 

W 

W 

! Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm 
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm 

Poznámka k položce: 
Poznámka k potožce: 
spacifikace vlz TZ, v.i.D.1.4.1-2, D.1,4.1-6, 64+44+90 

-63 
Součet 

m 102,00: -6 426,001 

-63,000 
_-_6_3_,pqq 

-15,000; 32; K ; 721273160 
pp"" 

;Hlavice ventilační přivětrávací HL905 

Hlavice ventilační pFivětrávací HL905 

ks 198,00; -2 970,00; 

Strana 21 z 41 



jpč Ty Kód 
Í.....P. 

Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 

p 

Poznámko Jt položce: 
Poznámka k souboru cen: 
S masivní pryžovou membránou pro vediejíí svodná potrubí s odnímatelnou mřížkou 
proti hmyzu, s přechodovým (rusém (adaptér) v dimenzích ON 50/40/30. 
Poznámka k položce: 
pfivzdušňavací ventil HL905, D 50/40/32 mm, v.č.D.1.4.1-2, 0.1.4.1-6, 15x1 

w 
w 

-15 
Součet 

-15,000 
-15,000 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -16 552,00 
: 40! K 1722-0102 PC 

PP Vícevrstvá trubka PP-RCT 25x3,5 

p 

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: 
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, specifikace TZ.v.l.D. 1.4.1-2, D.1.4.1-
7, 36+42+36+52+86+92*48*28 

w 
W 

-4 
Součet 

-4,000 
-4,000 

; 411 K ;722-0103 PC jVicevrstvá trubka PP-RCT 40x5,5 m J -4,000; 320,00; -i 280,oo; 

PP Vícevrstvá trubka PP-RCT 40x5,5 

P 

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: 
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, specifikace TZ,v.č.D. 1.4.1-2, D. 1.4. í-
7, 42+32+41 

w 
w 

-4 
Součet 

-4,000 
-4,000 

Í 42: K i 722-0104 PC lVicevrstvá trubka PP-RCT 50x6,9 ! m i -4,000; 341,00: -1 364,001 

PP Vícevrstvá trubka PP-RCT 50x6,9 

P 

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: 
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchycení, specifikace TZ, v.č.D.1.4.1-2, D.1.4.1-
7, 12+16+28+6 

W 
w 

-4 
Součet 

-4,000 
-4,000 

; 43| K j 722-61 PC ;Regulační ventil pro cirkulaci TUV závitový mosazný -DN 15 j ks I -12,000; 956,00; -11 472,00| 

PP 

P 

W 

w 

Regulační ventil pro cirkulaci TUV závitový mosazný -DN 15 

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: 
pevně nastavitelný průtok, vč,vyvážení, specifikace TZ, v.č.D.1.4.1-2, D.1.4.1-7, 12x1 

-12 

Součet 

-12,000 

-12,000 

Strana 22 z 41 



:pČ y Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK].. výstava _ 

|48; K ;722130235 ;Potrubíztrub.závit.pozink.svarovan. 11343,DN 40 -4,000; 398,00; -1 592,00 

PP 

w 
w 

rmm_Di__ 725__ 
i 69; K ;725-11 PC 

" P P  

Potrubí i trub.iávit.pozink,5varovan. 11343,DN A0 

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: 
v.í.D.1.4.1-2, D.1.4.1-7, 2*18*22 

-4 

Součet 

_ Zařizovací předměty 

-4,000 
-4,000 

;37.262,00 
-30 597,00; ;Umyvadlo JIKA Cubito 65x48,5 cm, otvor pro baterii uprostřed -31,000; 987,00-

W 

w 

Umyvadlo JIKA Cubito 65x4í,5 cm, otvor pro baterii uprostřed 

Poznámka k položce: 
Poznámka k souboru cen: 
bez skříňky 
Poznám ho k položce: 
uchyceni na šrouby, specifikace TZ , Y.C.D. 1.4.1-2, D. 1.1-6, D. 1.4. í-7, D. 1.4.1-4, 
31x1 

•31 
Součet 

-31,000 
-_3_i_,qoo_ 

-31,000; 66: K ;725219201 i • .< 
PP 

;Montáž umyvadel na konzoly 

Montáž umyvadel na konzoly 

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: 
v.l.D. 1.4.1-2, D.1.1-6, 0.1.4.1-7, D.1.4.1-4, 31x1 

-31 
Součet 

215,00; -6 665,00; 

w 
w 

-31,000 
-31,000 

Strana 23 z 41 



krycí list soupisu 

Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebťč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-2B - SO 01-D1.4.1 - Zdravotně technické instalace - přípočty 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: IČ: 
Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 
Pam Arch s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 114 441,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 114 441,00 21,00% 24 032,61 

snížená 0,00 15,0035 0,00 

iCena s DPH v CZK 138 473,61 

Strana 24 z 41 



rekapitulace členění soupisu prací 

Stavba: 
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 

Objekt: 

2017-4-2B - SO 01-D1.4.1 - Zdravotně technické instalace - přípočty 

Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant Pam Arch s.r.o. 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 114 441,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 114 441,00 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 53 292,00 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 968,00 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 51 181,00 

Strana 25 z 41 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-2B - SO 01-D1.4.1 - Zdravotně technické instalace - přípočty 
Místo: Třebíč 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP s.r.o. 

Datum: 12. 3. 2017 

Projektant Pam Arch s.r.o. 

PČ 
Ty 

Kód Popis 
... .. _ „ , J.cena _ „ Cenová MJ Množství Cena celkem [CZK] 

[CZK] soustava 

Náklady soupisu celkem 114 441,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

114 441,00 
53 292,00 

;NP1; K -721152303 - R1 ; Nosný žlábek pro potrubí do D 100 mm - Atyp - Celá šíře chodby ; m ; 279,000; 85,00; 23 715,00; ; 

PP Nosný žlábek pro potrubí do D 100 mm - Atyp Celá šíře chodby 

•NP2* K *721173414 - R1 ; Potrubí zvuk tlumicí svislé DN 50 ; ! 63,000; 452,00; 28 476,00; ; 

PP 
w 
w 
w 

Potrubí zvuk tlumicí svislé DN 5D 

Náhrada za HT 
63 
Součet 

63,000 
70,000 

; 231 K ; 721173416 •Potrubí zvuk tlumicí svislé DN 100 l 1,000; 789,00; 789,00; 
pp 

w 
w 
w 

Potrubí zvuk tlumicí svistě DN 100 

Poznámka k položce: 
Poznámka k souboru cen: 
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci. 
Poznámka k položce: 
spacifikace viz TZ, v.č.D.1.4.1-3, D.1.4.1-6, 12+16 

Prodlouženi trasy 
1 
Součet 

;Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,6 

1,000 
1,000 

3,oooi 32,00: ! 29: K :721194105 
pp 

96,00: 

5trana 26 z 41 



|PČ Kód 
L...P. 

Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] lenová ; 

p 
Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: 
v.č.D.1.4.1-2, D.1.4.1-6, 70x1 

• 30 ; K 1721194109 jVyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 ; 4,000; 54,00; 216,oo: : 
Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 968,00 
; 38; K ;722-0100 PC ;Vícevrstvá trubka PP-RCT 20x2,8 ; : 12,000: 124,00; 

w 
w 

Vícevrstvá trubka PP-RCT 20x2, B 

12 
Součet 

12,000 

12,000 

• 3 9 ;  K  ' 7 2 2 - 0 1 0 1  P C  ;Vícevrstvá trubka PP-RCT 25x3,5 : • 12,000: 156,00; 1 872,00Í i 

PP 
W 
w 

Vícevrstvá trubka PP-RCT 25x3,5 
12 
Součet 

12,000 
12,000 

: 55 i K -722190401 ; Vyvedení a upevněni výpustek DN 15 i i 12.000; 87,00; 1 044,00; i 

PP 
w 
w 

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 

12 
Součet 

12,000 
12,000 

i  5 6 :  K  i 7 2 2 2 3 7 1 2 3  ; Kohout kulový,2xvnitřní záv. mosazný DN 25 '; • 26,000; 214,00; 5 564,00; 

PP 
w 

w 

Kohout kulový,2xvnitřní záv. mosazný DN 25 
26 
Součet 

26,000 
26,000 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 51 181,00 

NP3' M ',642110450 '.umyvadla keramické závěsné LYRA plus 55 x 45 cm bílé ! kus : 3i,ooo: 708,00: 21 948,00^WS7af6 i 

PP Umyvadla keramická závěsná produktová série LYRA plus bílá, rozměry 55 x 45 cm 

NP4\ M ',642913910 
i T 
ifcryt keramický k umyvadlům LYRA 1934.1 bílý j kus : 3i,ooo\ 708,00: 21 948,00 l^VRS7aí6 } 

...JÍV. : 

PP Sloupy a kryty keramické k umyvadlům keramickým kryt na sifon, polosloup typ LYRA 
1927.0 bílý 

|NP5j K J725219201 - R1 -Montáž umyvadel na šrouby s hmoždinou včetně montáže polosloupu ; 31,000; 235,00; 7 285,oo: : 

PP Montáž umyvadel na šrouby s hmoždinou včetně montáže polosloupu i 

Strana 27 z 41 



krycí list soupisu 

Stavba: 
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 

Objekt: 

2017-4-4A - D1.4.3.1 - Silnoproudá elektroinstalace - odpočty 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: IČ: 
Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 
Pam Arch s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -19 652,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPHzákladní -19 652,00 21,00% -4 126,92 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

jCena s DPH v CZK -23 778,92 

Strana 28 2 41 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-4A - D1.4.3.1 - Silnoproudá elektroinstalace - odpočty 

Místo: Třebíč Datum: 12.3.2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant Pam Arch s.r.o. 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem -19 652,00 

M- Práce a dodávky M -19 652,00 
21-M - Elektromontáže 0,00 

D301 - Specifikace -19 652,00 

Strana 29 z 41 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-4A - D1.4.3.1 - Silnoproudá elektroinstalace - odpočty 

Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant Pam Arch s.r.o. 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o. 

•Pč Ty Kód 
: P 

Popis MJ Množství 
J.cena 
.[CZK]... 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

Náklady soupisu celkem -19 652,00 

D M Práce a dodávky M -19 652,00 
D 21-M Elektromontáže 0,00 

D D301 Specifikace -19 652,00 
: 69 i Ai : SVD 

;TJ - sv. prišážěně zářivkově fxISW, EVU, ópo?óvy írýf 
: ks ; -15,000i 956,00 | 

• . J. 
•14 340,00\ 

PP 

w 
vv 
w 

D - sv. přisazené zářivkové 1x2SW, EVG, opálový kryt 1190x80x80mm ÍP44 

Odpočet svítidla na skutečný počet 
-15 
5oučet 

-15,000 
-15,000 

•  7 1  \ M  •  S V D 1  
•Ví - šv. prišážěně žčnvHóvě fxMíV, CVC, opálový krýí "590x80xBUmm 

i i -2,000; 956,00 : •1 912,00\ 

PP 
D1 - sv. přisazená zářivkové 1x14W, EVG, opálový kryt 590x80x80mm IP44 

w 
w 
w 

Odpočet svítidla na skutečný počet 
-2 
Součet 

-2,000 
-2,000 

I 13 '• M '210201055R00 [Svítidlo zářivkové přisazené nástěnné (D) • ks ; -17,000 j 200,00; -3 400,00; 

PP 
Svítidlo zářivkové přisazené nástěnné (D) 

W 
w 
w 

Odpočet svítidla na skutečný počet 
-17 

Součet 
-17,000 
-17,000 

5trana 30 z 41 



krycí list soupisu 

Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 

Objekt: 

2017-4-5A - D1.4.3.2 - Slaboproudá elektroinstalace - Odpočty 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: IČ: 
Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 
Pam Arch s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -14 294,00 

Základ daně Sazba dané Výše daně 
DPH základní -14 294,00 21,00% -3 001,74 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

iCena s DPH v CZK -17 295,74 

Strana 31 z 41 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-5A - D1.4.3.2 - Slaboproudá elektroinstalace - Odpočty 

Místo: Třebíč 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

M - Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže 

Strana 32 z 41 

Datum: 12. 3. 2017 

Projektant Pam Arch s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-14 294,00 

-14 294,00 
-14 294,00 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-5A - D1.4.3.2 - Slaboproudá elektroinstalace - Odpočty 

Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: 
Uchazeč; 

Kraj Vysočina 
ESTÍNG GROUP s.r.o. 

Projektant Pam Arch s.r.o. 

: PČ Tv Kód : P 
Popis MJ Množství 

J.cena 

ÍCZKI 
Cenová 

Cena celkem [CZK] 
soustava 

Náklady soupisu celkem -14 294,00 

D M 
D 21 -M 

Práce a dodávky M 
Elektromontáže 

-14 294,00 
-14 294,00 

i 13 • K • Pol 11 •Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm • m ; -222,000; 12,00; -2 664,00; 

PP Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm 

W 
W 
W 

Odpočet nerealizovaného materiálu 
-222 
Součet 

-222,000 
-222,000 

: m 
PP 
w 
vv 
vv 

Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 29 mm 

Odpočet nerealizovaného materiálu 
-542 
Součet 

-542,000 
-542,000 

: 199: K :poi94 I2323/LPE-1 TRUBKA OHEBNÁ LPE : m : -222,000! 6,00: -1 332,00: 

PP 2323/LPE-1 TRUBKA OHEBNÁ LPE 

w 
w 
w 

Odpočet nerealizovaného materiálu 

-222 
Součet 

-222,000 
-222,000 

: 205: K IPOI 94 a Í2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE : m ; -542,000! 7,OO: -3 794,00; 
• m m m (i „I 

' PP 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPĚ" 
W Odpočet nerealizovaného materiálu 
W -542 -542,000 

5trana 33 z 41 



PČ Kód Popis 
P. .... 

W Součet 

„ „ , J.cena _ .. Cenová 
MJ Množství Cena ce kem [CZK1 

[CZK] soustava 
"-542,000 

Strana 34 z 41 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-6 - SO 01-D1.4.4 - Vzduchotechnika - odpočet 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Třebíč Datum: 12. 3. 2017 

Zadavatel: IČ: 
Kraj Vysočina DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
ESTING GROUP s.r.o. DIČ: 

Projektant: IČ: 
Pam Arch s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -2 154,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní -2 154,00 21,003S •452,34 

snížená 0,00 15,0056 0,00 

iCena s DPH V CZK -2 606,34 

Strana 35 z 41 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-6 - SO 01-D1.4.4 - Vzduchotechnika - odpočet 

Místo: Třebíč 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: ESTING GROUP s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

D2 - Zař.č.2 - Větrám kuchyňky v 5.NP a WC v 1.NP u vchodu 

Strana 36 z 41 

Datum: 12. 3. 2017 

Projektant Pam Arch s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

-2 154,00 

-2 154,00 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč-rekonstrukce domova mládeže T.Bati 
Objekt: 

2017-4-6 - SO 01-D1.4.4 - Vzduchotechnika - odpočet 

Místo: Třebíč 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kraj Vysočina 
ESTING GROUP s.r.o. 

Datum: 12. 3. 2017 

Projektant Pam Arch s.r.o. 

p£ Ty Kód Popis MJ Množství 
P 

J.cena 
..[CZK].... 

Cenová 
Cena celkem [CZK] *-c,,uva 

soustava 

Náklady soupisu celkem -2 154,00 

D D2 Zař.č.2 - Větrání kuchyňky v 5.NP a WC v 1 .NP u vchodu -2 154,00 
_ . ;  , ,  L  ,  : R e c í r k u l a £ n í  d i g e s t o ř  Q v = 1 7 0 m 3 / h ;  1 0 0 P a ;  2 3 0 V ;  1 7 0 W ;  5 8 d B ( A ) ;  š . 6 0 c m ; :  :  1  34; K ;2,1 ; . ; ; -1,UUU; 

; : ;5,3kg; ovládám posuvné; ; ; ; 
2 154,00; -2 154,00; 

• 

pp 

p 

Odpočet neosazeného zařízeni: Recirktilační digestoř Qy=170m3/h; 100Pa; 230V; 
17QW; 58dB(A); š.SOcm; 5,3kg; ovládání posuvné; 

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce:, filtr textilní; osvětleni 1x 28W; provedení bílé 

Strana 37 z 41 



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče, 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pra daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 
ING Stavební objekt inženýrský 
PRO Provozní soubor 
VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní 
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace f lenění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členění použita (napr. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členěni) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz 
výměr 

Kód Kód položky 
Popis Zkrácený popis položky 
MJ Měrná jednotka položky 
Množství Množství v měrné jednotce 
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole !Č a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 
J.cena »jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 
- J.materiál - jednotková cena materiálu 
- J.montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč jev tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pote J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou. 



Rekapitulace stavby 
Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Kód A Kód stavby String 20 
Stavba A Název stavby String 120 
Místo N Místo stavby String 50 
Datum A Datum vykonaného exportu Date 
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15 
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 
Projektant N Projektant String 50 
Poznámka N Poznámka k zadání String 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double 
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací 
Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Kód A Kód objektu String 20 
Objektu, Soupis práci A Název objektu String 120 
Cena bez OPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 
Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu String 20 * 120 
Soupis A Kód a název soupisu String 2D + 120 
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15 
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitulace Členění soupisu prací 
Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Kryciho listu soupisu String 20 + 120 
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Kryciho listu soupisu String 20 + 120 
Misto N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 +100 
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 
Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 
Místo N Přebírá se z Kryciho listu soupisu String 50 
Datum A Přebírá se z Kryciho listu soupisu Date 
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
PČ A Pořadově číslo položky soupisu Long 
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1 
Kód A Kód položky ze soupisu String 20 
Popis A Popis položky ze soupisu String 255 
MJ A Měrná jednotka položky String 10 
Množství A Množství položky soupisu Double 
J.Cena A Jednotková cena položky Double 
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double 
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 
P N Poznámka položky ze soupisu Memo 
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo 
PP N Plný popis položky ze soupisu Memo 
w N Vykal výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text.Text, Double 20, 150 



Datová věta 
Typ věty Hodnota Význam 
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 
nulová Nulová sazba DPH 

zákl, přenesená Základní sazba DPH přenesená 
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 
PRO Provozní soubor 
ING Inženýrský objekt 
VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV 
2 Položka typu PSV 
3 Položka typu M 
A Položka typu OST 


